

materiale

I.D.: 55396667

Data publicarii 22.03.21 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 1.142,02 RON - 1.142,02 RON

Descriere: 1 mufa zn 3/4 3,00 mu4PMw buc 3,00 4,20 12,61 2 cozi unelte 1,00 coePM buc 1,00 10,92 10,92 3 manusi piele vitel 42506 2,00 9002588 buc 2,00 10,08 20,17 4 capac wc plastic alb 1,00 8029954 buc 1,00 29,41 29,41 5 mufa rapida 3/4 fi+fe 1,00 mueP12 buc 1,00 32,77 32,77 6 mufa rapida 3/4 fi+fe 1,00 mueP12 buc 1,00 32,77 32,77 7 mufa rapida 3/4 fi+fe 6,00 mueP12 buc 6,00 37,82 226,89 8 robinet tr 3/4 fonta 2,00 roaPMert buc 2,00 26,89 53,78 9 robinet tr 3/4 fonta 11,00 roaPMert buc 11,00 26,89 295,80 10 robinet tr 3/4 fonta 5,00 roaPMert buc 5,00 26,89 134,45 11 niplu bz 3/4 1,00 ni4PMer buc 1,00 4,20 4,20 12 marker toate culorile 2,00 1000000 buc 2,00 3,36 6,72 13 niplu bz 3/4 3,00 ni4PMer buc 3,00 4,20 12,61 14 manusi Allstar 42672 3,00 9002588 buc 3,00 9,24 27,73 15 accesorii irigatii 3,00 1000000 buc 3,00 5,04 15,13 16 lopata zapada plastic 1,00 locAM buc 1,00 21,01 21,01 17 lopata zapada plastic 2,00 locAM buc 2,00 21,01 42,02 18 robinet tr 3/4 II - 10,00 roIPM buc -10,00 15,13 -151,26 19 robinet tr 3/4 II 10,00 roIPM buc 10,00 15,13 151,26 20 manusi frosty 42714 3,00 9002588 buc 3,00 18,49 55,46 21 disc poliz 125x6x22 carb. 1,00 4014855 buc 1,00 7,56 7,56 22 disc flex 125 pro 4,00 6423215 buc 4,00 4,20 16,81 23 pistol stropit 3 moduri 320032 1,00 8606007 buc 1,00 20,17 20,17 24 lopata zapada verde 1,00 loe5410 buc 1,00 16,81 16,81 25 lopata Komaxit cz 1,00 loz5614 buc 1,00 25,21 25,21 26 niplu bz 3/4 5,00 ni4PMer buc 5,00 4,20 21,01 Total: 1.142,02